Si ripete l'Ant.: Maestro...

Orémus: Omnípotens sempitérne Deus, qui Unigénitum Filium tuum mittere dignátus es mundi Magistrum: concéde propítius, ut divina eius doctrína perfusi, facílius cæléstia capiámus.

Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Preghiamo: O Dio onnipotente ed eterno, nel tuo amore ci hai mandato il tuo unico Figlio come Maestro universale. Fa' che assimiliamo la sua divina dottrina per intendere meglio le realtà del cielo.

Per Cristo nostro Signore. Amen.

NOVENA ALLA REGINA DEGLI APOSTOLI

Invitatorio

Cantori: Ave, Mater Ecclesiæ, – Magistra ac Apostolorum Regina, – allelúja, allelúja.

Coro: Ave...

1. *Cantori:* Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius; – ipsa conteret caput tuum (Gn 3,15).

Coro: Ave...

2. *Cantori:* Spiritus Sanctus superveniet in te, – et virtus Altissimi obumbrabit tibi. – Ideoque et quod nascetur ex te sanctum vocabitur Filius Dei (Lc 1,35).

Coro: Ave...

3. *Cantori:* Et peperit filium suum primogenitum – et pannis eum involvit – et reclinavit eum in præsépicio (Lc 2,7).

Coro: Ave...

4. *Cantori:* Ecce positus est hic in ruinam et in resurrectionem multorum in Israël, – et in signum cui contradicetur; – et tuam ipsius animam pertransibit gladius (Lc 2,34-35).

Coro: Ave...

5. *Cantori:* Cum vidisset ergo Jesus matrem et discipulum stantem quem diligebat, dicit matri suæ: – Mulier, ecce filius tuus; – deinde dicit discipulo: Ecce mater tua (Jo 19,26-27).

Coro: Ave...

Traduzione ritmica

Ave, Madre della Chiesa, – Maestra e Regina degli Apostoli – alleluia, alleluia.

Ave...

1. Io porrò inimicizia tra te e la donna, – fra il seme tuo e il seme di lei; – ella ti schiaccerà il capo (Gn 3,15).

Ave...

2. Lo Spirito Santo scenderà sopra di te, – su te stenderà la sua ombra la potenza dell'Altissimo. – Colui che nascerà sarà santo e chiamato Figlio di Dio (Lc 1,35).

Ave...

3. E diede alla luce il figlio suo primogenito; – lo avvolse in fasce – e lo depose in una mangiatoia (Lc 2,7).

Ave...

4. Egli è qui per la rovina e la risurrezione di molti in Israele, – come segno di contraddizione. – E anche a te una spada trafiggerà l'anima (Lc 2,34-35).

Ave...

5. Gesù, allora, vedendo la madre e, lì accanto a lei, il discepolo che egli amava, disse alla madre: «Donna, ecco il tuo figlio». – Poi disse al discepolo: «Ecco la tua madre» (Gv 19,26-27).

Ave...

6. *Cantori*: Erant perseverántes unánimíter in oratióne – cum muliéríbus et María matre Jesu – et frátribus eius (Act 1,14).

Coro: Ave...

7. *Cantori*: Immaculáta Deípara semper Virgo Maria – expléto terréstris vitæ cursu, – fuit córpore et ánima ad cæléstem glóriam assúpta (Const. «Munificentíssimus Deus»).

Coro: Ave...

Lettura: Atti 1,12-14; 2,1-4.

Riflessione

INNO

Apostolorum contio (vedi pag. 342)

Altri inni (vedi pag. 344 e 346)

V. Regína Apostolórum, allelúja.

R. Ora pro nobis Deum, allelúja.

Ant. ad Magn. – Súscipe nos, Mater, Magístra, Regina nostra; roga Fílium tuum Dóminum messis, ut mittat operários in messem suam, allelúja.

Magnifcat, vedi pag. 266.

Si ripete l'antifona: Súscipe nos...

6. Gli apostoli erano assidui e concordi nella preghiera – insieme con alcune donne – e con Maria, la madre di Gesù e con i fratelli di lui (At 1,14).

Ave...

7. Maria, immacolata sempre vergine, madre di Dio, – terminato il corso della vita terrena, – fu assunta in corpo e anima alla gloria celeste (Cost. «Munificentissimus Deus»).

Ave...

Lettura: Atti 1,12-14; 2,1-4.

Riflessione

INNO

Apostolorum contio (vedi pag. 343)

Altri inni (vedi pag. 345 e 347)

V. Regina degli Apostoli, alleluia.

R. Pregha per noi il Signore, alleluia.

Ant. al Magn. – Accogliaci, o Madre, Maestra e Regina nostra; prega il Figlio tuo, padrone della messe, affinché mandi operai alla mietitura, alleluia.

Magnificat, vedi pag. 267.

Si ripete l'antifona: Accogliaci...

Orémus: Deus, qui Apóstolis tuis, cum Maria Matre Jesu orántibus, Sanctum dedísti Spíritum, da nobis ut, ipsa intercedénte, maiestáti tuæ fidéliter servíre et nóminis tui glóriam verbo et exémplo diffúndere valeámus.

Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Preghiamo: O Dio, che ai tuoi apostoli, riuniti nel cenacolo con Maria madre di Gesù, hai donato lo Spirito Santo, concedi anche a noi, per intercessione della Vergine, di consacrarci pienamente al tuo servizio e annunciare con la parola e con l'esempio le grandi opere del tuo amore.

Per Cristo nostro Signore. Amen.

NOVENA A SAN PAOLO APOSTOLO

Invitatorio

Cantori: Sancte Paule apóstole, – prædicator veritatis et doctor gentium, – intercède pro nobis.

Coro: Sancte...

1. *Cantori:* Sáulus autem devastábat Ecclésiám: – per domos intrans et trahens viros ac mulieres, – tradébat in custódiam (Act 8,3).

Coro: Sancte...

2. *Cantori:* Saule, Saule, quid me perséqueris? – Qui dixit: Quis es Dómine? – Et ille: Ego sum Jesus quem tu perséqueris (Act 9,4-5).

Coro: Sancte...

3. *Cantori:* Qui operátus est Petro in apostolátum circumcisiónis – operátus est et mihi inter gentes, – et cognovérunt grátiam Dei quæ data est mihi (Ga 2,8-9).